SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATA​Í

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME EDITAL Nº​ 24/2016​  PUBLICADO NO DOU EM​ 25/04/2016

ÁREA​:​ Fisioterapia Geral e Estágio Supervisionado.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a Banca

Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da Regional Jataí da

Universidade Federal de Goiás, do curso de Fisioterapia na área de Fisioterapia Geral e Estágio

Supervisionado​,​ conforme o que consta do processo nº.​ 23070.004818//2016­49.

Nome  Instituição  Composição
da Banca

Profª. Drª. Patrícia Leão da Silva Agostinho
Universidade Federal de
Goiás/Regional Jataí

Presidente

 Profª. Drª. Patrícia de Sá Barros
Universidade Federal de
Goiás/Regional Jataí

Membro

Profª. Drª. Ana Claúdia Antonio Maranhão de Sá

Universidade Federal de

Goiás/Regional Jataí

Membro

Profª. Esp. Alenice Rosa Ferreira
Universidade Federal de
Goiás/Regional Jataí

Suplente

Profª. Esp. Jaqueline Barros Borges
Universidade Federal de
Goiás/Regional Jataí

Suplente

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências da Saúde da Regional Jataí da Universidade

Federal de Goiás, às 14 horas do dia vinte e sete de abril de dois mil e dezesseis.

 Prof . Dr. Rodrigo Paschoal Prado
Chefe da Unidade Acadêmica​ Especial​ de​ Ciências da Saúde​ da UFG/REJ